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Dnia 16 marca 2023 r. odbyło się  XXI posiedzenie Powiatowej Rady Rynku Pracy w Kościerzynie kadencji 
2019-2023, poświęcone głównie problematyce kształcenia zawodowego w szkołach 
ponadpodstawowych powiatu kościerskiego. W posiedzeniu poza członkami Rady i pracownikami 
Powiatowego Urzędu Pracy w Kościerzynie, uczestniczyli między innymi: dyrektorzy szkół 
ponadpodstawowych, dyrektorzy szkół podstawowych, doradcy zawodowi i pedagodzy szkół z terenu 
powiatu kościerskiego, Naczelnik Wydziału Edukacji w Starostwie Powiatowym w Kościerzynie, 
Psycholog z Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej oraz przedstawiciele pracodawców z terenu powiatu 
kościerskiego. 

Na posiedzeniu przedstawiono:

strukturę kształcenia ponadpodstawowego na terenie powiatu kościerskiego w roku szkolnym 
2022/2023,
informację dotyczącą planowanych naborów do szkół średnich Powiatu Kościerskiego w roku 
szkolnym 2023/2024,
analizę ofert pracy i kierunków szkoleń w Powiatowym Urzędzie Pracy w Kościerzynie za 2022 r.

Po prezentacjach multimedialnych powyższych tematów  Przewodniczący Powiatowej Rady Rynku Pracy 
w Kościerzynie Wicestarosta Kościerski Pan Piotr Laska rozpoczął dyskusję. 
Celem debaty było zwrócenie uwagi na problemy z jakimi przychodzi się zmierzyć szkołom i pedagogom 
oraz określenie działań zmierzających do poprawy struktury i jakości kształcenia zawodowego  w 
powiecie kościerskim. 

Następnie Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Kościerzynie zaprosił zebranych na Targi Pracy i 
Edukacji, które odbędą się 18 kwietnia o godz. 10:00 w Hali Sokolnia w Kościerzynie. 

Na koniec Powiatowa Rada Rynku Pracy w Kościerzynie pozytywnie zaopiniowała projekt zmiany planu 
finansowego na 2023 r. w zakresie promocji zatrudnienia i aktywizacji zawodowej bezrobotnych oraz w 
zakresie innych fakultatywnych zadań. 
  
Obradom przewodniczył Pan Piotr Laska - Przewodniczący PRRP w Kościerzynie. 
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